

局	所属名称	件名	契約方法
健康福祉子ども局	国保年金課	平成27年度 健康診査業務委託 (特定健診・後期高齢者健診・特定保健指導)	随意契約

別紙単価表

平成27年度 特定健康診査・後期高齢者健康診査・特定保健指導委託単価表

No.	件名	基本健診	追加分	詳細な健診		
				貧血	心電図	眼底
1	平成27年度熊本市国民健康保険特定健康診査(個別健診)業務委託	7,827	133	226	1,337	740
2	平成27年度熊本市国民健康保険特定健康診査(集団健診)業務委託	7,080	350	226	1,337	740
3	平成27年度富合地域集団健診(夏季)における特定健康診査業務委託	6,890	340	280	1,620	920
4	平成27年度植木地域集団健診(夏季)における特定健康診査業務委託	7,200	133	226	1,337	740
5	平成27年度城南地域集団健診における特定健康診査業務委託	7,200	133	226	1,337	740
6	平成27年度植木地域集団健診(秋季)における特定健康診査業務委託	6,890	340	280	1,620	920
7	平成27年度後期高齢者医療健康診査(個別健診)業務委託	7,827	359		1,337	740
8	平成27年度後期高齢者医療健康診査(集団健診)業務委託	7,200	359		1,543	740
9	平成27年度富合地域集団健診(夏季)における後期高齢者医療健康診査業務委託	6,890	670		1,620	920
10	平成27年度植木地域集団健診(夏季)における後期高齢者医療健康診査業務委託	7,200	359		1,543	740
11	平成27年度城南地域集団健診における後期高齢者医療健康診査業務委託	7,200	359		1,543	740
12	平成27年度植木地域集団健診(秋季)における後期高齢者医療健康診査業務委託	6,890	670		1,620	920

No.	件名	動機付け	積極的	動機付け (日赤)	積極的 (日赤)
1	平成27年度熊本市国民健康保険特定保健指導業務委託	10,800	25,200	7,560	23,760

局	所属名称	件 名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料（無洗米）	物品購入

契約期間 平成28年 1月 1日～平成28年 3月31日

No.	品 名	規 格	予定数	業者名	契約単価	発注見込額
1	無洗米	熊本県産米100%、5kg袋入り	4200 kg	株式会社 坂本食糧	¥272.16	¥1,143,072.00
合 計(税込み)						¥1,143,072.00

局	所属名称	件 名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料（青果物）青しそ 外57点	物品購入

※ 共通規格

（野菜）

- ・算級（秀）品のもの
- ・国産、遺伝子組換えをしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

（果物）

- ・算級（秀）品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換えをしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成28年 1月10日～平成28年 1月23日 契約相手 株式会社フレッシュ青果

No.	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	110 枚	¥6.37	¥700.92
2	いんげん	M	10 kg	¥1,501.20	¥15,012.00
3	えのき茸	100g/袋	45 kg	¥429.84	¥19,342.80
4	エリンギ		10 kg	¥750.60	¥7,506.00
5	かいわれ		5 kg	¥645.84	¥3,229.20
6	かぶ	2L	5 kg	¥537.84	¥2,689.20
7	かぼちゃ	6玉	80 kg	¥297.00	¥23,760.00
8	キャベツ	6玉	260 kg	¥63.72	¥16,567.20
9	紫キャベツ		1 kg	¥527.04	¥527.04
10	きゅうり	長さ18～24cm	200 kg	¥321.84	¥64,368.00
11	ごぼう	2L	15 kg	¥426.60	¥6,399.00
12	さつま芋		40 kg	¥356.40	¥14,256.00
13	しめじ		25 kg	¥645.84	¥16,146.00
14	じゃが芋		230 kg	¥150.12	¥34,527.60
15	セロリー		1 kg	¥1,069.20	¥1,069.20
16	筍水煮		25 kg	¥645.84	¥16,146.00
17	たまねぎ	L	300 kg	¥105.84	¥31,752.00
18	紫たまねぎ		2 kg	¥429.84	¥859.68
19	チンゲン菜		60 kg	¥645.84	¥38,750.40
20	トマト	1個200g	170 個	¥102.60	¥17,442.00
21	トマト	L(23玉)	20 kg	¥610.20	¥12,204.00
22	プチトマト	M	250 個	¥15.12	¥3,780.00
23	なす	2L以上	60 kg	¥426.60	¥25,596.00
24	なす(むしなす用)	赤ナス 2L以上	45 kg	¥527.04	¥23,716.80
25	なめこ		10 kg	¥645.84	¥6,458.40
26	にら		5 kg	¥961.20	¥4,806.00
27	にんにく		1 kg	¥3,229.20	¥3,229.20
28	ねぎ	白色部15cm以上	60 kg	¥1,058.40	¥63,504.00
29	白菜	6玉	270 kg	¥145.80	¥39,366.00
30	パセリ		1 kg	¥2,149.20	¥2,149.20
31	ピーマン	L	60 kg	¥685.80	¥41,148.00
32	赤パプリカ		10 kg	¥961.20	¥9,612.00
33	黄パプリカ		5 kg	¥961.20	¥4,806.00
34	ブロッコリー	L	50 kg	¥594.00	¥29,700.00
35	ほうれん草		120 kg	¥793.80	¥95,256.00
36	まいたけ		10 kg	¥1,285.20	¥12,852.00
37	レタス	L～2L	40 kg	¥426.60	¥17,064.00
38	れんこん水煮		2 kg	¥537.84	¥1,075.68
39	三つ葉		10 kg	¥2,138.40	¥21,384.00
40	山芋		10 kg	¥537.84	¥5,378.40

局	所属名称	件 名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(青果物)青しそ 外57点	物品購入

No.	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
41	春菊	L	5 kg	¥1,069.20	¥5,346.00
42	小ネギ	100g束	20 kg	¥1,393.20	¥27,864.00
43	小松菜	L	25 kg	¥594.00	¥14,850.00
44	人参	L	230 kg	¥113.40	¥26,082.00
45	生しいたけ		2 kg	¥1,825.20	¥3,650.40
46	生姜		5 kg	¥645.84	¥3,229.20
47	大根	2L	15 本	¥108.00	¥1,620.00
48	大根	2L	360 kg	¥96.12	¥34,603.20
49	レモン	140玉	120 個	¥52.92	¥6,350.40
50	オレンジ	88玉	60 個	¥74.52	¥4,471.20
51	キウイフルーツ	33玉	90 玉	¥91.80	¥8,262.00
52	パイナップル		15 個	¥491.40	¥7,371.00
53	バナナ	5房/ケース 1本150g程度	290 本	¥42.12	¥12,214.80
54	バナナ	5房/ケース	5 kg	¥264.60	¥1,323.00
55	みかん	M	380 個	¥19.44	¥7,387.20
56	メロン	ネットメロン 3L	20 玉	¥1,717.20	¥34,344.00
57	リンゴ	32玉	5 kg	¥429.84	¥2,149.20
58	リンゴ	32玉	70 個	¥160.92	¥11,264.40
合計(税込み)					¥966,517.92

局	所属名称	件 名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料（青果物）青しそ 外53点	物品購入

※ 共通規格

（野菜）

- ・算級（秀）品のもの
- ・国産、遺伝子組換えをしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

（果物）

- ・算級（秀）品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換えをしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成28年 1月24日～平成28年 2月 6日 契約相手 有限会社マツエダフーズ

No.	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	240 枚	¥5.400	¥1,296.00
2	いんげん	M	30 kg	¥1,728.00	¥51,840.00
3	えのき茸	100g/袋	30 kg	¥410.40	¥12,312.00
4	かいわれ		10 kg	¥594.00	¥5,940.00
5	かぼちゃ	6玉	70 kg	¥194.40	¥13,608.00
6	きぬさや		40 枚	¥21.60	¥864.00
7	キャベツ	6玉	320 kg	¥118.80	¥38,016.00
8	きゅうり	長さ18～24cm	280 kg	¥756.00	¥211,680.00
9	ごぼう	2L	25 kg	¥410.40	¥10,260.00
10	さつま芋		35 kg	¥270.00	¥9,450.00
11	さつま芋	1個250g程度	40 個	¥86.40	¥3,456.00
12	しめじ		40 kg	¥594.00	¥23,760.00
13	じゃが芋	メークイン 2L	220 kg	¥248.40	¥54,648.00
14	セロリー		15 kg	¥486.00	¥7,290.00
15	筍水煮		20 kg	¥1,188.00	¥23,760.00
16	たまねぎ	L	260 kg	¥108.00	¥28,080.00
17	チンゲン菜		70 kg	¥810.00	¥56,700.00
18	トマト	L(20玉)	50 個	¥140.40	¥7,020.00
19	トマト	L(23玉)	50 kg	¥680.40	¥34,020.00
20	プチトマト	M	500 個	¥16.20	¥8,100.00
21	なす	2L以上	100 kg	¥1,350.00	¥135,000.00
22	なす(むしなす用)	赤ナス 2L以上	30 kg	¥842.40	¥25,272.00
23	なめこ		10 kg	¥864.00	¥8,640.00
24	にら		5 kg	¥972.00	¥4,860.00
25	にんにく		1 kg	¥2,484.00	¥2,484.00
26	ねぎ	白色部15cm以上	15 kg	¥540.00	¥8,100.00
27	白菜	6玉	90 kg	¥162.00	¥14,580.00
28	パセリ		1 kg	¥2,160.00	¥2,160.00
29	ピーマン	L	25 kg	¥853.20	¥21,330.00
30	赤パプリカ		5 kg	¥1,512.00	¥7,560.00
31	黄パプリカ		5 kg	¥1,512.00	¥7,560.00
32	ブロッコリー	L	40 kg	¥810.00	¥32,400.00
33	ほうれん草		100 kg	¥1,026.00	¥102,600.00
34	水菜		5 kg	¥1,188.00	¥5,940.00
35	レタス	2L	5 kg	¥486.00	¥2,430.00
36	れんこん水煮		20 kg	¥421.20	¥8,424.00
37	三つ葉		5 kg	¥1,058.40	¥5,292.00
38	山芋		20 kg	¥486.00	¥9,720.00
39	春菊		10 kg	¥918.00	¥9,180.00
40	小ねぎ	100g束	20 kg	¥1,620.00	¥32,400.00

局	所属名称	件 名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料（青果物）青しそ 外53点	物品購入

No.	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
41	小松菜		70 kg	¥1,350.00	¥94,500.00
42	人参	LまたはM	320 kg	¥108.00	¥34,560.00
43	生姜		5 kg	¥961.20	¥4,806.00
44	大根	2L	430 kg	¥129.60	¥55,728.00
45	レモン		130 個	¥70.20	¥9,126.00
46	柚子	L	10 個	¥108.00	¥1,080.00
47	オレンジ	88玉	90 個	¥86.40	¥7,776.00
48	キウイフルーツ	33玉	150 玉	¥102.60	¥15,390.00
49	パイナップル		15 個	¥572.40	¥8,586.00
50	バナナ	5房/ケース 1本150g程度	110 本	¥34.56	¥3,801.60
51	バナナ	5房/ケース	10 kg	¥248.40	¥2,484.00
52	みかん	M	370 個	¥51.84	¥19,180.80
53	メロン	ネットメロン 3L	20 玉	¥1,080.00	¥21,600.00
54	りんご	32玉	60 個	¥129.60	¥7,776.00
合計(税込み)					¥1,334,426.40